
Fagottini di Parma

Gnocchi all’arrabbiata

Pizza Mario 
sauce tomate, mozzarella

Pizza Luigi 
sauce tomate, jambon, mozza

Spaghetti Napoli 
sauce tomate

Glace
Salade de fruits

Caprisun Orange

Plats au choix
Pizza margherita

Pizza Regina
Pizza Diavola

Pizza Gorgonoci
Pizza Ortolana

Lasagne alla bolognese
Fagottini di Parma

Desserts au choix

Salade de fruits frais
Pannacotta Rossa

Caffè goloso

Végétarien

Spaghetti alle vongole

Scaloppina alla milanese 200g

Cesare vitello 

Linguine al salmone

Tagliatelle alla carbonara  

Salumi Italiano
Assiette charcuteries italiennes

Burrata
Basilic, tomates, roquette

Ceviche di orata
Dorade, aneth, citron, huile
d’olive, poire

Créme, saumon fumé, aneth
Cream, salmon, dill

18

Lasagne alla bolognese 

16

Cannelloni ricotta
Olives, tomates, caprons

A N T I P A S T I

P I A T T I

Escalope veau pané, salade, choux rouge, carotte, tomates
Breaded cutlet veal, salad, , red cabbage, carrot, tomatoes

Polpo finzione
Poulpe, écrasé de pomme de terre, citron, caprons, concombre
Octopus, mached potato, , limon, caperberry, cucumber

Salade, veau pané, parmesan, oeuf poché, anchoix, tomates
Salad, breaded veal, parmesan, poached egg, anchovy, tomatoes

P A S T A

MENU  BAMB IN I

16Pâtes farcies au jambon de parme, crème de parmesan
Stuffed pasta  Parme’s ham , parmesan cheese cream

Guanciale, parmesan, œuf, poivre moulin
Slide bacon, parmesan cheese, egg, pepper

17

Palourdes, vin blanc, persil, ail
Clams ,white wine, parsley, garlic

19

Sauce tomate épicée, mozzarella di Bufala, basilic, tomates
Spicy tomato sauce, mozzarella di Bufala, basil, cherry tomatoes 16

Scampia 
Salade romaine, avocat, crevettes, tomates cerise, caprons
Roman salad, avocado, shrimps, tomatoes, caperberry

17

18

22

21

10

Taxes et services compris. Prix en euros TTC. Le registre des allergènes est disponible auprès de la Team Ibis.
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Sauce tomate, viande hachée de boeuf, parmesan, basilic
Tomato sauce, minced meat beef, parmesan cheese, basil

PimentPorc

L I T T LE  I TALY

19

Uniquement le midi
Only for lunch

9

9

7

11

8

Carpaccio di manzo
Boeuf, olives, parmesan,
roquette, tomates, caprons

Fare una spaghettata
Carrément !I N S A L A T E



Amo mangiare
D O L C E

Diavola

Regina 
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, olives
Tomato sauce, mozza, ham, mushrooms, olives

4 Formaggio 

Ortolana

Don Calzone 

Parma 

Tartufo Gelato italiano
Demander nos 
glaces
italiennes du
moment à
notre
squadra...

8

Salmone

Gorgonoci

Panna cotta Rossa
Crème vanille, 

Coulis de fruits rouges

Tiramisù caffè
Mascarpone, biscuit,

 café, cacao, amaretto

8

7

Cioccolate dal Piemonte
Moelleux au chocolat, noisettes

et glace du Piemont

8
Baba limoncello

Sirop limoncello, crème fouettée
citron, copeaux de chocolat

8
Caffè goloso

Tiramisu, moelleux chocolat,
salade de fruits

8

Macédonia
Salade de fruits frais

7

P I Z Z E  C L A S S I C H E

Sauce tomate, mozzarella, spianata calabrese, poivrons, oignons
Tomato sauce, mozza, pepperoni, peppers, onions

Buffalacasa
Sauce tomate, mozza, tomates cerise, Mozza Di Buffala, basilic
Tomato sauce, mozza, cherry tomatoes, Mozzarella Di Buffala, basil

Margherita
Sauce tomate, mozzarella, basilic
Tomato sauce, mozzarella, basil

15

13

16

16

Sauce tomate, mozzarella, chèvre, provolone, gorgonzola
Sauce tomate, mozza, goat cheese, provolone & gorgonzola cheese

Sauce tomate, mozza, artichauts, champignons, poivrons, oignons
Tomato sauce, mozza, artichokes, mushrooms, peppers, onions

Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, œuf
Tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms, egg

Sauce tomate, mozza, jambon de Parme, tomates cerises,
parmesan, roquette
Tomato sauce, mozzarella,  Parma ham, cherry tomatoes, parmesan
cheese, rocket

P I Z Z E  B I A N C H E

Crème de truffe, champignons, mozzarella
Truffle cream, mushrooms, mozzarella

Pollo
Crème, mozzarella, poulet, tomates cerises, pesto vert, roquette
Cream, mozzarella, chicken, cherry tomatoes, basil sauce, rocket

16

17

17

18

18

18

Totalement

Taxes et services compris. Prix en euros TTC. Le registre des allergènes est disponible auprès de la Team Ibis.

Végétarien PimentPorc
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Crème, mozzarella, saumon fumé, aneth
Cream, mozzarella, smoked salmon, dill

19

Crème de noix, mozzarella, gorgonzola, roquette, noix
Walnut cream, mozzarella, gorgonzola cheese, rocket, nuts

15



C A F F E  E  T E

Café, ristretto
Double expresso
Cappuccino
Thé, Infusion

 16

Limoncello 4cl
Get 27 4cl
Calvados Drouin 5ans 4cl
Rhum Don Papa 4cl
Grappa 4cl

Tchin tchinA P E R I T I V O
Kir cassis, mûre ou pêche 12cl
Whisky J&B 4cl
Bourbon Four Roses 4cl
Ricard 2cl
Gin Gibson's 4cl
Vodka Absolut 4cl
Martini Rosso ou Bianco 5cl
Rhum Havana club 3ans 4cl

Salute5
6.5
7

4.5
6.5
6,5
5
6

C O C K T A I L S
Apérol Spritz

Limoncello Spritz

20cl

8.5

1L

35

A C Q U A  E  S O D A S
Vittel 50cl/1L
San Pellegrino 50cl/1L

Coca, coca zéro 33cl
Perrier 33cl
Fuze Tea, Orangina,  Sprite 25cl
Schweppes Tonic ou Agrume 25cl
Granini 25cl (Orange, Pomme, Ananas
Abricot, Multifruits, Tomate)

3.5/5
3.5/5

4.5
4.5
4
4
4

B I R R A
Moretti (pression)

Grimbergen Blonde 33cl
Grimbergen Blanche 33cl
Peroni 33cl

8

6
6
6

50cl25cl 4,5

D I G E S T I V O
6
6
7
7
6

2.5
3.2
3

2.8

S P U M A N T E
Prosecco
DOC Roca dei Forti

V I N O  R O S S O
Chianti
DOCG Torrequercie

Barbera du Piémont
DOC Vistamonte

Primitivo - Borgo SanLeo
IGT Salento

Montepulciano d’Abruzzo
DOC Umani Ronchi Podere

15cl

6

6.5

6.5

6

37.5cl 75cl

28

30

30

28

V I N O  B I A N C O
Pinot Grigio
DOC Friuli - Puiattino

Soave 
DOC Montecampo

V I N O  R O S A T O
Bardolino Chiarreto
DOC Terra di Verona

Vento d’Estate (Bio)
IGT Trevenezie

C A R A F F A  D I  V I N O
Bianco - Grillo

Rosato - Nero d’Avola

Rosso - Nero d’Avola

Origine : Sicilia DOC Giacondi

15cl 75cl

15cl 75cl

25cl 46cl

7

6

32

28

6

7

28

32

7

7

7

12

12

12

Taxes et services compris. Prix en euros TTC. Le registre des allergènes est disponible auprès de la Team Ibis.

ridi spesso, ama﻿ molto...
Bere bene,

6

15cl 75cl

28


